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Mola Kitabı Hakkında Bilgiler


Mola Kitabı YEDİ çıkarmış olduğu Mola Kitabını PDF İndir – Mola 10.06.2021 Pdf İndir

Mola PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mola kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Mola Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YEDİ ait olan Mola kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Mola Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Mola Kitabı 10.06.2021 tarihinde Mario Benedetti tarafından yazılıp YEDİ tarafından basılmıştır. Mola kitabında toplamda 192 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mola kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Mola Kitabı Özeti – Mola Kitabı Açıklaması 

“Belki bu istisnai bir durumdu ama ne olursa olsun o an yaşadığımı hissettim. Göğsümdeki bu baskı yaşadığımın göstergesiydi.”
 
 49 yaşında, dul, üç yetişkin çocuğuyla mesafeli bir ilişki yaşayan ve hayatı işiyle evi arasında geçen Martín Santomé’nin emekliliği yaklaşmaktadır. Emekli olunca bahçe işiyle ilgileneceğini veya gitar çalmayı öğreneceğini veya emekliler her ne yapıyorsa onu yapacağını varsayar, ancak aynı işyerinde çalıştığı bir genç kadına âşık olmayı hiç beklemiyordur. Başladıkları ilişki Martín’in sakin varoluşunu canlandırır ancak günlük rutinine ve ruh hâline verdiği bu mola kısa sürer. Yayımlandığı 1960 yılından bu yana 20’yi aşkın dile çevrilmiş roman, Uruguaylı Benedetti’nin en meşhur eseri.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Mola

 Yayınevi / Marka: YEDİ

 Yazar: Mario Benedetti

 Basım Tarihi: 10.06.2021

 Sayfa Sayısı: 192

Mola Kitabı İndirme Linkleri – Mola İndir

Mola Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Mola Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Aynalı Tılsımlar Dükkanı Melda Kamhi Kosif Destek Yayınları
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